DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6628 2022-05-21 NOTA DE PEDIDO 6628

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$987.760
$0
$187.674
$0

$1.175.434

SON: UN MILLON CIENTO SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PC-SPARE REPUESTO DE HOJILLA PARA GUILLOTINA X 2 PZAS 16 SET $2.550 0% $40.800

WD301A-P PERFORADORA AJUSTABLE 3 HUECO 6 PZA $5.900 0% $35.400